N 4

disses

disset ex animato pè iuuene, tam auidè infelix dentibus. De his tam absurdis appetentij ciborum medici quidem plurima, sed & apud Philosophos nonnulla: velut Aristoteles in lib. de Animal. idq; fieri dicunt ex humore in stomacho vitioso: qui si viris quoque contingat, non dissimilia expertent. Quòd si ergo feminis uterum ferentibus negentur eiusmodi desideria, vel abortionem, vel eius ipsius rei, quam adeptæ non sunt, maculam in partu faciunt, ea præsertim parte, quam manu fricant. Cuius rei causa in arcana naturæ est. Fieri imaginatione, nemo negat; quo modo imaginatio vim hanc exercere possit, nemo explicat satis.

§. XII.

Quid imaginatio poscit, vel non poscit, in corpore proprium?

Multi enim de Phantasia disputauerunt; omnes concedunt vim imaginationis esse maximam. Neque est qui dubitet, imaginationē in corpus imaginantis plurimum posse; immò D. Thomas asserit, posse omnia, quæ naturalem coordinationem habent cum imaginatione, vt sunt motus locales, & alterationes per frigus, calorem, & quæ hanc alterationem consequuntur.

Verba